
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG 

 
Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Xuân Trường, ngày        tháng 5 năm 2022  
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban Quản lý di tích quốc gia đặc biệt  

Chùa Keo Hành Thiện, xã Xuân Hồng, huyện Xuân Trường 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Di sản Văn hóa ngày 29/6/2001; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Di sản văn hoá ngày 18/6/2009;  

Căn cứ Nghị định số 98/2010/NĐ-CP ngày 21/9/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Di sản văn hoá và Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Di sản văn hoá;  

Căn cứ Quyết định số 19/2017/QĐ-UBND ngày 07/7/2017 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc ban hành quy định phân cấp quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị 

di tích lịch sử - văn hoá trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Thông tin huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý di tích quốc gia đặc biệt Chùa Keo Hành 

Thiện, xã Xuân Hồng, huyện Xuân Trường (gọi tắt là Ban Quản lý di tích) gồm các 

ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Đinh Văn Trâm : Trưởng phòng VH-TT huyện - Trưởng ban 

2. Ông Trịnh Quang Huy  : P.Chủ tịch UBND xã Xuân Hồng  - Phó Trưởng Ban TT 

3. Ông Đặng Ngọc Kỳ : Xóm 5, xã Xuân Hồng  - Phó Trưởng ban  

4. Ông Lã Viết Bang : Xóm 1, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

5. Ông Vũ Quốc Trình : Xóm 1, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

6. Ông Phạm Xuân Vân : Xóm 5, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

7. Ông Nguyễn Vũ Lợi : Xóm 2, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

8. Ông Lã Viết Ấm : Xóm 2, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

9. Ông Nguyễn Văn Toàn : Xóm 3, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

10. Ông Phạm Duy Viễn : Xóm 3, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

11. Ông Nguyễn Bá Hợp : Xóm 3, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

12. Ông Nguyễn Văn Tuấn : Xóm 4, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

13. Ông Phạm Văn Bình : Xóm 4, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

14. Ông Nguyễn Duy Trọng : Xóm 5, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

15. Ông Vũ Như Thuận  : Xóm 5, xã Xuân Hồng - Uỷ viên 

16. Ông Đoàn Xuân Thủy : Xóm 4, xã Xuân Hồng - Ủy viên 



 Điều 2. Ban Quản lý di tích có nhiệm vụ quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị 

di tích quốc gia đặc biệt Chùa Keo Hành Thiện, xã Xuân Hồng, huyện Xuân 

Trường theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định 

kiện toàn, bổ sung, thay thế thành viên Ban Quản lý di tích quốc gia đặc biệt chùa 

Keo Hành Thiện, xã Xuân Hồng, huyện Xuân Trường đã ban hành trước đây. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin 

huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND xã Xuân Hồng 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

 Nơi nhận: 
- Sở VH-TT&DL tỉnh Nam Định; 

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Đặng Ngọc Cường 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-28T15:53:43+0700


		2022-05-28T16:08:38+0700


		2022-05-30T08:07:29+0700


		2022-05-30T08:07:29+0700


		2022-05-30T08:07:29+0700




